

انتقاد وزیر دفاع ترامپ از سطح تقابل پنتاگون با ایران



وزیر دفاع پیشین آمریکا «پاسخ نظامی» این کشور به حملات نیروهای مقاومت به پایگاه‌های نظامی واشگنگتن در منطقه را «ناکافی» دانسته و ضمن پیشنه‌یاد اقدامی «قدرتمندانه‌تر»، ادعایی را نیز درباره نقش ایران درباره این حملات مطرح کرد.

در بی مورد حمله گرفتن نظامیان و پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه توسط نیروهای مقاومت در پاسخ به حمایت‌های واشگنگتن از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، «مارک اسپر» وزیر دفاع پیشین آمریکا گفت که پاسخ نظامی این کشور به حملات این نیروها که ادعا می‌شود «نیروهای نیابتی ایران» هستند، ناکافی بوده است.

روزنامه آمریکایی واشنگتنن اگزمینر در گزارشی در این باره، با ادعای این که نظامیان آمریکا برای اطمینان یافتن از شکست پایدار داعش در عراق و سوریه حضور دارند، نوشت: در ماه گذشته، بیش از ۶۰ بار هدف حملات نیروهای نیابتی ایران قرار گرفته‌اند که منجر به مجروح شدن حدود ۶۰ نظامی آمریکا شده است، اگرچه تمامی آن‌ها به خدمت بازگشته‌اند.

ارتش آمریکا در سه مرحله، حملاتی هوایی به تاسیسات مورد استفاده این نیروهای نیابتی انجام داده است‌ست اما این حملات موجب ایجاد بازدارندگی در قبال این نیروهای نیابتی و منع آن‌ها از تداوم حملاتشان نشده است. از زمان آخرین حمله آمریکا، حملات متعددی از سوی آن‌ها انجام شده است.

اسپر در گفت‌وویی با واشنگتن اگزمینر گفت: «از نظر من، پاسخ ما به قدر کافی قدرتمندانه نبوده و دفعات کافی نیز انجام نشده است؛ چراکه وقتی سعی داریم بازدارندگی ایجاد کنیم، اگر آن‌ها پس از حمله ما، فوراً، حمله متقابل انجام دهند، دیگر بازدارندگی نداریم. تصور من این است که دولت نگران گسترش تنش‌ها است. فکر می‌کنم راه جلوگیری از گسترش تنش‌ها پاسخی قدرتمندانه‌تر و واادشتن این شبه‌نظامیان، این نیروهای نیابتی به عقب‌نشینی است. فکر می‌کنم ما هنوز به این مرحله نرسیده‌ایم.»

وزیر دفاع پیشین آمریکا از دولت این کشور خواست حملات بیشتری انجام دهد و به جای این که فقط مهمات و تاسیسات تسلیحاتی را هدف قرار دهد، «اهداف گسترده‌تری» را در نظر بگیرد. در ادامه این گزارش آمده است: «سایرینا سینگ» معاون سخنگوی پنتاگون، پنج‌شنبه گذشته، با اشاره به این که آمریکا ابزارهای مهمات این نیروها را هدف قرار داده است، گفت «پاید بگیریم که حملات ما دسترسی این گروه‌های شبه‌نظامی را به این تسلیحات کاهش داده است و ما منتظر چیزی برای وارد عمل شدن نیستیم. ما پاسخ داده‌ایم و اگر حملات بیشتری انجام شود، در زمان و مکانی که بخواهیم، پاسخ خواهیم داد.» در این گزارش ادعا شده است که نظامیان آمریکا یک تاسیسات آموزشی و یک خانه امن را یکشنبه گذشته هدف قرار داده، در ۸ نوامبر نیز به یک انبار تسلیحاتی و در ۲۶ اکتبر نیز به یک انبار تسلیحات دیگر و یک انبار مهمات در سوریه حمله کردند.

وزارت امور خارجه آمریکا، روز جمعه، «کتابت سیدالشهدا» و فرمانده آن «هاشم فیاین رحیم سراجی» را به اتهام دست داشتن در حمله به نظامیان آمریکا به فهرست تروریستی خود افزود و وزارت خزانه‌داری آن نیز شش عضو گروه «کتابت حزب‌الله» را تحریم کرد.

اسپر در ادامه گفت‌وگو با این روزنامه با تلاش برای مرتبط ساختن حملات نیروهای مقاومت به نظامیان آمریکا با ایران، پیشنهاد کرد که ارتش آمریکا باید برای هدف قرار دادن ایران به طور ویژه، به دلیل نقش ادعایی آن در حمایت از این گروه‌های نیابتی و دیگر «سازمان‌های تروریستی»، از جمله حماس و حزب‌الله کثیر بیشتری انجام دهد. او در راستای این ادعا گفت: «ما نباید در رفتن به سراغ آن‌ها تردید به خرج بدهیم. بنابراین، من فکر می‌کنم طیف گسترده‌تری از اهداف وجود دارد که می‌تواند شامل عناصر عملیاتی سپاه پاسداران نیز باشد. آن‌ها کسانی هستند که کنترل امور را در دست دارند. آن‌ها این گروه‌های شبه‌نظامی را تجهیز و حمایت می‌کنند.»

این ادعا در حالی مطرح می‌شود که ایران موضوع «دستور دادن» یا «کنترل» نیروهای مقاومت منطقه برای حملات تلاقی‌جویانه‌شان به منافع آمریکایی در منطقه و ادعای نقش داشتن در حمله حماس به رژیم صهیونیستی را رد کرده و گفته است که تصمیم‌گیرنده خودشان هستند.

اگرچه ایران نسبت به گسترش درگیری‌ها در جنگ غزه و تبدیل شدن آن به جنگی منطقه‌ای هشدار داده است.

رویداد

گفت‌وگوی تلفنی وزرای خارجه ایران و آذربایجان
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تماس تلفنی «جیحون بایراموف» وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در خصوص موضوعات دوجانبه گفت‌وگو و تبادل‌نظر کرد. وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در این گفت‌وگوی تلفنی بر ضرورت تقویت گفت‌وگوها و سازوکارهای منطقه‌ای به دور از دخالت کشورهای فرامنطقه‌ای تأکید کرد. امیرعبداللهیان نیز با تأکید بر اهمیت تقویت سازوکارهای منطقه‌ای برای ایجاد صلح و تقویت همکاری‌ها در منطقه اظهار داشت: «طبعاً هرچه فرمت‌های همکاری‌های منطقه‌ای‌ر فعال‌تر کنیم، منافع آن به طرف‌های منطقه‌ای ما خواهد رسید.»

طرفین همچنین ضمن ابراز خرسندى از تقویت روابط دوجانبه، بر اهمیت افزایش و تقویت تشریک مساعی در عرصه‌های منطقه ای و بین‌المللی تأکید کردند. پیش از این نیز «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در دیدار «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان در حاشیه شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری اقتصادی «اگو» در تاشکند ازبکستان، روابط تهران-باکو را فراتر از روابط سیاسی و همسایگی و مبتنی بر پیوند عمیق و ناگسستنی ۲ ملت توصیف و تصریح کرد؛ اراده مسئولین ۲ کشور بر گسترش و توسعه روابط فی‌مابین در حوزه‌های مختلف استوار است.

اکنونیک

آمادگی تر کمستان
برای افزایش صادرات گاز به ایران

وزیر امور خارجه تر کمستان از تمایل کشورش برای صادرات گاز به ایران خبر داد و گفت: ایران و تر کمستان دارای فرهنگ، دین و آداب و رسوم مشترک هستند.

به گزارش ایرنا ، رشید مردوف شنبه شب در اختتامیه هفدهمین کمیسیون مشترک ایران و تر کمستان اظهار کرد: در ۲ روز گذشته همکاری‌ها بین ایران و تر کمستان مورد بررسی قرار گرفت و مذاکرات سازنده‌ای انجام شد.

وی بر افزایش همکاری‌های گازی بین ایران و تر کمستان تأکید کرد و افزود: پیشنهادهایی ارائه کردیم و تر کمستان برای صادرات گاز به ایران و افزایش آن آمادگی دارد و آماده هستیم این موضوع را با ایران در آینده نزدیک به صورت فعال پیش ببریم.

رشید مردوف ادامه داد: سال ۱۹۹۷ قرارداد گازی با ایران امضا و اجرایی شد و همچنان آمادگی برای همکاری‌های گاز را داریم.

وزیر امور خارجه تر کمستان گفت: موضوع سوآپ گازی هم بین دو کشور در جریان است و تمایل به ادامه و افزایش آن داریم؛ همچنین آماده اجرای طرح‌های گازی با ایران هستیم.

وی در مورد همکاری‌های برقی مشترک تأکید کرد: اکنون همکاری برقی بین دو کشور وجود دارد و تمایل داریم از طریق ایران به کشورهای ثالث برق صادر کنیم و در این مورد توافق داشته باشیم.

رئیس تر کمن کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و تر کمستان از تمایل کشورش برای توسعه روابط و همکاری از بخش کشاورزی خبر داد و ادامه داد: ایران در بخش کشاورزی دستاوردهایی داشته و درخواست داریم از این دستاوردها استفاده کنیم.

رشید مردوف بر توسعه همکاری‌ها با ایران تأکید کرد و گفت: ایران و تر کمستان دارای فرهنگ، دین و آداب و رسوم مشترک هستند و امیدواریم همکاری‌های به نتایج خوبی برسد که نشانه دوستی و برادری دو کشور است.

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوالی درباره هدف قرار دادن نیروهای ایرانی در سوریه از سوی آمریکا گفت: بر اساس اخباری که در اختیار دارم، کسی از نیروهای ایرانی مورد اصابت قرار نگرفته است و البته اگر چنین اتفاقی بیفتد، پاسخ ایران سخت خواهد بود.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در ژنو با روزنامه فاینشال تایمز مصاحبه‌ای انجام داد که در ادامه مشروح آنرا می‌خوانید:

از وقتی که گذشتید سیاست‌گذارم. سوال اولم را در مورد آمریکا شروع می‌کنم. آیا جمهوری اسلامی علاقمند به این هست که وارد مذاکرات مستقیم با آمریکا در مورد غزه شود؟

فکر می‌کنم مسئله غزه موضوعی است که به گروه‌های فلسطینی باز می‌گردد و آنها طرف اصلی این ماجرا هستند. لذا اینکه اساساً بخواهیم بگوییم ایران و آمریکا وارد گفتگوی مستقیم در مورد تحولات غزه بشوند، شاید سوال خیلی دقیقی نباشد.

ولی به عنوان کشوری که در منطقه روی گروه‌های فلسطینی و روی به تعبیر شما گروه‌های محور مقاومت صاحب نفوذ است، گفتگوی ایران و آمریکا می‌تواند به کاهش تنش‌ها کمک کند؟

بین ما و آمریکایی‌ها از طریق دفتر حفاظت منافع آمریکا در تهران که سفارت سوئیس است، در خصوص موضوع تحولات فلسطین پیام‌هایی در ۴۰ روز گذشته رد و بدل شده است. آمریکایی‌ها از این مسیر دیپلماتیک بعضی نکات را منتقل کرده‌اند و ما هم از همین مسیر پاسخ آن‌ها را داده‌یم.

می‌توانید جزئیات بیشتری را در خصوص این پیام‌ها ارائه بدهید که چه نگرانی‌هایی منتقل می‌شود؟

آمریکایی‌ها در هفته‌ها و روزهای اول جنگ تلاش کردند این پیام را بدهند که به دنبال گسترش دامنه جنگ نیستند و از ایران در خواست خویشتن‌داری کردند. همچنین در پیام‌های مشابهی به بیروت از حزب الله در خواست خویشتن‌داری کردند، اما خود یعنی (آمریکا) به طور تمام عیار در کنار رژیم اسرائیل قرار گرفت؛ از ارسال همه امکانات نظامی و تسلیحاتی که رژیم اسرائیل به آن نیاز داشت، دریغ نکرد و در نتیجه شدت جنگ افزایش داد. آمریکا خود پایبند به عدم توسعه جنگ باقی نماند و آشکارا موضوع افزایش شدت جنگ، کشتار و نسل‌کشی علیه مردم غزه و کرانه باختری را دنبال کرد. البته ما به پاسخ به آمریکا در یک پیام گفتیم، ایران به دنبال توسعه جنگ نیست، اما با رویکردی که آمریکا و رژیم اشغالگر اسرائیل در منطقه دارند، در صورت عدم

زخمی که التیام نمی‌یابد

زخمی ۸۰ ساله بار دیگر سسر باز کرد و دردی تازه را بر وجدان بشر تحمیل کرد؛ سخن از زخم فلسطین است که از بالفور تا اسلو، از خودگردانی تا دو دولتی نتوانسته مرهمی بر آن باشد. درمان قطعی سال‌هاست از سوی جمهوری اسلامی ایران فریاد می‌خود اما منافع غرب و ایالات متحده آمریکا امکان شنیدن آن را از جامعه بین‌الملل سلب کرده است.

به گزارش ایرنا، بریتانیای کبیر، نوامبر ۱۹۴۷ قیمومیت خود را بر سرزمین‌های غرب اردن پایان داد تا آغازی بر هشت دهه بحران در منطقه غرب آسیا و حتی جهان باشد. طرح تشکیل کشوری یهود در سرزمین‌های فلسطین، شوم‌ترین خوابی بود که اروپا برای آسیا دید تا منافع‌اش را به این صورت حفظ کند و مردم فلسطین را که قرن‌ها ساکن این سرزمین‌ها بودند، آواره.

واقعیت زیاده‌خواهی‌های انگلیس و بعدها آمریکا، این روزها در بیمارستان‌های الشفاء، الوفاء و قدس عیان است، جایی که به نوزدان نارس فلسطینی هم رحم نمی‌شود. آمار صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) از کشتار کودکان در غزه، تکان‌دهنده است؛ روزانه حدود ۴۲۰ کودک در حملات رژیم صهیونیستی کشته یا زخمی می‌شوند. با هر بار سز باز کردن این زخم، بسیاری از وجدان‌های آزاده از بند امپریالیسم، رنج عمیق آن را احساس می‌کنند. این بار اما، وحشتی که کشتار ۱۱ هزار انسان در چهل روز، در جهان به وجود آورده، مداوای این زخم را ضروری‌تر بنیاز بشر امروز نشان می‌دهد و از سوی دیگر بی‌اعتباری و بی‌نتیجه بودن نسخه‌های پیشین را یادآور می‌شود.

اشغال فلسطین گرچه از همان «یوم نکبت» مورد توجه همه جهان است اما شاید برای هیچ دولت و سرزمینی به اندازه جمهوری اسلامی ایران مسئله نخست و راهبردی نباشد. بلافاصله پس از پیروزی انقلاب اسلامی، سفارت رژیم صهیونیستی در تهران تعطیل و سفارت فلسطین آغاز به کار کرد. حمایت از مستضعفان جهان که فلسطین را هم شامل است، در اصول ۱۵۲ تا ۱۵۵ قانون اساسی جمهوری اسلامی آمده و مجلس شورای اسلامی هم در برهه‌های زمانی مختلف قوانین حمایتی از مردم فلسطین را از جنابیات تصویب و دولت‌های وقت آن را ابلاغ کرده‌اند. تهران ۴ دهه است که حامی اصلی مردم فلسطین است و بیش از هر پایتخت دیگری دغدغه درمان این زخم کهنه را دارد.

استراتژی- تاکتیک ایران برای حل مسئله فلسطین

اهمیت مسئله فلسطین در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برای هیچ کس پوشیده نیست و تهران در چهار دهه گذشته موجودیت اسرائیل به عنوان یک دولت (State) را به رسمیت نشناخته و بر ضرورت آزادی تمامی اراضی اشغالی فلسطین تأکید داشته و مرزهای تعریفی در سال‌های ۱۹۴۷ و ۱۶۷۰اقبول نداد و فلسطین را از نهر تا بحر متعلق به مردم این سرزمین می‌داند. از این رو هرگونه سازش بر سر سرزمین‌های تاریخی از خلاف خواست مردم فلسطین و نیز قوانین بین‌المللی می‌داند. راه‌حل ارائه شده از سوی جمهوری اسلامی ایران برای حل مسئله فلسطین طرح همه‌پرسی یا فرآندوم است که به عنوان دکترین جمهوری اسلامی ایران، در دو دهه اخیر به صورت ویژه مورد توجه قرار دارد. «راه حل مسأله فلسطین، راه‌حل‌های تحمیلی و دروغین نیست. تنها راه حل مسأله فلسطین این است که مردم واقعی فلسطین-نه مهاجران غاصب و اشغالگر – چه آن‌هایی که در داخل فلسطین ماندند، چه آن‌هایی که در بیرون فلسطین هستند، خود نظام حاکم بر کشورشان را تعیین کنند. اگر اکتاه به آراه یک ملت از نظر مدعیان دموکراسی در دنیا حرف راستی است، ملت فلسطین هم یک ملت است و باید تصمیم بگیرد، رژیم در سرزمین فلسطین بر سر کار است، هیچ حقی بر این سرزمین ندارد؛ یک رژیم جعلی، دروغین و ساخته دست‌قدرت‌های ظالم است. بنابراین از مردم فلسطین نباید بخواهند این رژیم را به رسمیت بشناسند». این سطور که از سوی عالی‌ترین مقام جمهوری اسلامی ایران در سرمدارماه سال ۸۱ و پیش و پس از آن مطرح شده، اصول دکترین مورد اشاره است.

حضرت‌آیت‌الله‌خانه‌های خرداد سال ۹۷ در جمع اساتید دانشگاه هم بار دیگر به این طرح اشاره و تصریح کردند: «برای تعیین نوع حکومت در کشور تاریخی فلسطین باید براساس شیوه‌ای که همه جهان قبول دارد به افکار عمومی مراجعه کرد و از مردم فلسطینیان واقعی اعم از مسلمان و یهودی و مسیحی که حداقل ۸۰ سال در این سرزمین بوده‌اند چه در داخل و چه در خارج از سرزمین‌های اشغالی نظرخواهی و همه پرسسی شود، این طرح جمهوری اسلامی که رسماً در سازمان ملل به ثبت رسیده است آیا با موازینی که جهان قبول دارد منطبق نیست؟ پس چرا اروپایی‌ها حاضر نیستند آن را بپذهند؟»

امیرعبداللهیان در گفت و گو با روزنامه فاینشال تایمز تأکید کرد

پاسخ سخت در صورت هدف قرار دادن نیروهای ایرانی در سوریه



می‌کند را مورد هدف قرار داده است؛ شما این موضوع را نباید می‌کنید که مکان‌هایی که مورد استفاده نیروهای نظامی ایران است، مورد هدف آمریکا قرار گرفته شده است؟

گروه‌هایی در سوریه و در عراق وجود دارند که به دلیل سیاست‌های غلط آمریکا در سال‌های گذشته در منطقه و به دلیل شکل‌گیری این گروه‌ها در مبارزه با داعش، دارای یک هویت هستند، هویتی در کشور

و سرزمین خودشان؛ این‌ها بر اساس مصالح مشترک اسرائیلی‌ها با حمایت آمریکایی‌ها که طرف آمریکایی منتشر می‌کند، در این منطقه مستقر اسرائیلی‌ها با حمایت آمریکایی‌ها در غزه، این گروه‌ها به طور خودجوش برخی از اهداف آمریکایی را مورد حمله قرار داده‌اند. آمریکا ادعا می‌کند که اینها مرتبط با ایران هستند. ما هیچ گروه نیابتی در منطقه نداریم؛ ما هیچ گروه نیابتی در سوریه و عراق نداریم. این‌ها گروه‌هایی هستند که خود تصمیم می‌گیرند و خود اقدام می‌کنند.

استفاده رژیم صهیونیستی، پیامدهای مختلفی را در منطقه دارد. اما در این مدت ما در موضوع گفتگوهای غیرمستقیم قبلی با آمریکا پیامی را با یکدیگر مبادله نکرده‌ایم. چرا که موضوع فلسطین و اقدامی که حماس در مقابله با اشغالگری کرد، آنقدر برای آمریکا و اسرائیل شوک آور بود که فکر می‌کنم تمام انرژی آمریکا امروز معطوف است به پرورنده رژیم اسرائیل.

انرژی ایران هم همینطور؟

گروه‌های مقاومت در منطقه به عنوان یک جریان اصیل و ریشه‌دار به تلاش‌های خودشان و اقداماتشان برای مقابله با اشغالگری ادامه می‌دهند؛ طبعاً مسا نیز یکی از اولویت‌های اساسیمان تلاش برای ثبات و امنیت در منطقه است و از این مسیر، جنگ، خشونت، تجاوز و نسل‌کشی در منطقه یک موضوع مهمی است که نه تنها ایران و نه تنها آمریکا، که همه کشورهای منطقه بلکه بخش مهمی از کشورهای کشورگشگر جهانی را متوجه خودش کرده است.

آمریکا می‌گوید مکان‌هایی که سپاه پاسداران ایران در شرق سوریه استفاده

تصمیم حزب الله برمی‌گردد نه به پیام آمریکا به حزب الله.

باختری، هر احتمالی متصور است و گسترش

دامنه جنگ می‌تواند اجتناب ناپذیر باشد.

آیا آمریکایی‌ها در پیام‌هایی که به ایران دادند، تهدید کردند که در صورتی که حزب الله به شکل گسترده‌تر وارد جنگ با اسرائیل شود، می‌توانند به ایران حمله کنند؟

ما چنین پیامی دریافت نکردیم.

آیا پیام‌های آمریکا در اینکه حزب الله وارد جنگ گسترده‌تری با اسرائیل نشود، تأثیر داشت؟

طبعاً پیام آمریکا روی حزب الله اثر معکوس دارد. نه تنها پیام آمریکا حزب‌الله را در تصمیم خود محتاط نمی‌کند، بلکه ما با شناختی که از حزب الله داریم، آنها نسبت به اقدامات خودشان مصمم تر می‌شوند و رأساً تصمیم می‌گیرند. واقعیتی که در صحنه وجود دارد این است که حزب الله امروز وارد مرحله‌ای از جنگ با اسرائیل شده است و اینکه در ساعات و روزهای آینده حزب الله چه اقداماتی خواهد کرد و چه مراحل دیگری را دنبال خواهد کرد، چیزی است که به

آیین تجلیل شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز از همسران صبور جانبازان بر گزار شد

اسدی، شهردار کلانشهر شیراز:

بر ریل توسعه پایدار به جلو می‌رویم



عملیات اجرایی آنها آغاز شد. بنا به اظهار شهردار کلان‌شهر شیراز، ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه در آستانه دهه فیز نیز به منظور ارائه خدمات میدافرتنی در دستور کار قرار گرفته که ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه به افتتاح و بهره‌برداری و عملیات اجرایی ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه آغاز می‌شود. اسدی همچنین با اشاره به برگزاری دومین کنگره بزرگ امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید سزفرآز فارس در سال آینده، آمادگی شهرداری کلانشهر شیراز را برای اجرای هرچه بهتر این رویداد اعلام کرد. او پیشرفت و توسعه هر کشوری را مرهون تلاش همه مردم آن جامعه ذکر و عنوان کرد؛ شهدای معظم، رزمندگان و جانبازان یکی از خاص‌ترین اقشاری هستند که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دین خود را ادا کرده‌اند.

پیروزی اسلام نزدیک است

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با تبریک میلاد حضرت زینب و روز پرستار، بیان کرد: فرزندان ما نمی‌دانند که برخی از جانبازان شیمیایی که به سختی نفس می‌کشند یا جانبازان قطع نخاعی که توان حرکت ندارند، چه روزگاری را سپری کرده‌اند. محمدتقی تذروی با تصریح بر این موضوع که مردم غزه را فراموش نمی‌کنیم، ابراز امیدواری کرد که شاهد پیروزی رزمندگان اسلام و نابودی صهیونیسم باشیم.

تکریم خانواده‌های معزز حماسه‌سازان

در ادامه این مراسم مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز رسالت خدمتگزاری به شهروندان سوومین حرم اهل بیت (ع) و به ویژه حماسه‌سازان میهن و خانواده معزز آنها را سعادت بزرگ برای مدیریت شهری برشمرد. رضا جاویدی از خانواده معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران به عنوان سرمایه‌های ایران اسلامی کرد و افزود، حضور مسئولان برجسته استان نظیر نماینده محترم ولی فقیه در استان فارس، استاندار مردمی فارس، شهردار کلانشهر شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولان در این مراسم نشان از اهمیت جایگاه والای مجاهدان جنگ تحمیلی و خانواده‌های معزز آنها دارد.

او از جانبازان و خانواده‌های معزز آنها به عنوان سرمایه‌های گرانبهای کشور یاد کرد و افزود: شهرداری شیراز با نگاهی جهادی و انقلابی به‌دنبال خدمت به شهروندان است و رسیدگی به مشکلات مجاهدان جنگ تحمیلی که با سلحشوری از مرزهای ایران اسلامی دفاع کردند، در صدر امور قرار دارد. بر اساس این گزارش ششایان ذکر است در پایان این مراسم آیین تجلیل از خانواده‌های معزز جانبازان و ایثارگران با حضور مدیران شهری و مسئولان استانی برگزار شد.

آیین تجلیل از همسران جانبازان تحت عنوان پرستاران صبور به‌همت مدیریت شهری کلانشهر شیراز برگزار شد. این مراسم با حضور نماینده محترم ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، استاندار فارس، نمایندگان مردم شورای اسلامی، شهردار کلانشهر شیراز، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، مسئولان قضایی استان و جمعی دیگر از مقامات مسئول برگزار شد.

سربلندی ایران در دفاع مقدس

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در این آیین با تبریک میلاد حضرت زینب(س) اظهار کرد: جامعه جهانی باید بداند که برای آرمان آزادی فلسطین و سربلندی امت اسلامی از سال‌های جنگ تحمیلی تاکنون نزدیک به ۳۰۰ هزار شهید و چندین برابر جانباز داده‌یم. آیت‌الله لطفالله ذکام تصریح کرد: گاهی سوالاتی در ذهن تداعی می‌شود که در غزه از مظلومیتی هستت آیا مظلوم‌تر از آنها هم پیدا می‌شود یا نه؟ و در اینجا نباید فراموش کنیم که ۳۰۰ هزار خانواده در این نظام شهید داده‌اند. او با بیان اینکه ایران اسلامی پیشگام حرکت در جهان بوده است، گفت: حرکتی که ما انجام داده‌یم، حرکتی است که جهان را به سمت نابودی استکبار پیش برده و امروز میوه‌اش در فلسطین چیده می‌شود، در حالی که درخت آن در ایران کاشته شده است. نماینده ولی‌فقیه در فارس خاطر‌نشان کرد: مقاومت نزدیک به ۴۰ سال خانواده جانبازان قابل تقدیر است. او خطاب به جانبازان و رزمندگان گفت: امروز نفس شما که پشت سر مجموعه غزه و فلسطین می‌دهد می‌شود، کار خود را خواهد کرد و امید است پیروزی آنها را جشن بگیریم.

وامدار مجاهدت‌های حماسه‌سازان هستیم

استاندار فارس نیز در ادامه این مراسم با تصریح بر این موضوع که تا ابد مدیون ایثارگران و جانبازان و خانواده‌های آنها هستیم، عنوان کرد: قطعاً نزد خداوند اجر و پاداش همسران و فرزندان جانبازان و ایثارگران محفوظ است. دکترمحمدهادی ایمانی با ابراز امیدواری از اینکه بتوانیم به وظیفه‌مان در مقابل جانبازان کمک کنیم، همسران جانبازان را مصداق بارز پرستار توصیف کرد.

شیراز بر روی ریل توسعه

در ادامه این مراسم شهردار کلانشهر شیراز اظهار کرد: شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز به صورت شبانه‌روزی در خدمت مردم این کلانشهر هستند. محمدحسن اسدی ادامه داد: طی ۲۰ روز گذشته، ۶۱ پروژه با اعتبار بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و یا